[bookmark: _GoBack]水　道　料　金　減　免　申　請　書
	給水装置場所
	有田町

	使用者名

	漏水発見日
	令和　　年　　月　　日

	漏水状況
(具体的に詳しく)

　　　　　　　　　　　　　　　修繕後メーター指針：　　　　㎥

上記のとおり水道料金の減免を申請します。なお、今後も有田町水道事業給水条例を遵守します。
　　　　　有田町長　様
令和　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　 　－　　　　　－
· 減免に際し状況の聞き取りや還付等の方法の確認を取らせて頂きますので連絡先は必ず日中に連絡の取れる電話番号をご記入ください。
· 修繕工事終了後14日以内に申請書を提出してください。
· 減免後の還付等の処理については、修理完了から３ヶ月後となります。
· 次のものは減免の対象となりません。
1 善良な管理を怠ったことに起因する漏水
2 蛇口、水洗便所、温水器、湯沸かし器等の給水器具の故障
3 不正な工事による漏水

上記漏水の修繕工事が完了したことを証明します。
工事期間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
工事事業者名
給水装置工事主任技術者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
添付書類   修繕工事に係る施工中の写真等の修繕の実施を証明できるもの。

以下 上下水道課で記入
	使用水量
	㎥
	令和　　年　　月請求分（令和　　年　　月使用分）

	上下水道課職員

	参考意見